2
4

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24.03.2015 г.
№  59 / 2
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский на 2 квартал 2015 года
В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский  решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский на 2 квартал 2015 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного административного округа и управу Алтуфьевского района города Москвы.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

       О.А. Баранников

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский

от 24.03.2015 г.
№  59 / 2
План работы
Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский на 2 квартал 2015 года
	№
	Мероприятия
	Ответственный

(кто привлекается)
	Сроки проведения
	Отметка о выполнении

	апрель
	май
	июнь

	1
	Заседание Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский (далее – СД МО Алтуфьевский) с повесткой дня:

1. О результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Алтуфьевский за 2014 год Контрольно-счетной палатой
Докладчик: заместитель главы администрации МО Алтуфьевский С.В.Гончарова

2. Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Алтуфьевский за 2014 год
Докладчик: заместитель главы администрации МО Алтуфьевский С.В.Гончарова

2а. О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский «Отчет об исполнении бюджета муниципального округа Алтуфьевский за 2014 год»

Докладчик: глава муниципального округа Алтуфьевский О.А.Баранников

3. Об исполнении бюджета муниципального округа Алтуфьевский за 1 квартал 2015 года

Докладчик: заместитель главы администрации МО Алтуфьевский С.В.Гончарова

	Председатель

Совета депутатов
	21

День местного самоуправления

	2
	Заседание СД МО Алтуфьевский с повесткой дня:

1. Об утверждении Правил сообщения работодателем о заключении трудового договора или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) с гражданином, замещающим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации

Докладчик: глава муниципального округа Алтуфьевский О.А.Баранников

2. Об утверждении Регламента реализации полномочий по принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Алтуфьевского района города Москвы

Докладчик: глава муниципального округа Алтуфьевский О.А.Баранников
3. О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном округе Алтуфьевский
Докладчик: глава муниципального округа Алтуфьевский О.А.Баранников

	Председатель

Совета депутатов

	26

	3
	Заседание СД МО Алтуфьевский с повесткой дня:

1. О согласовании / Об отказе в согласовании сводного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2015 года

Докладчик: начальник отдела развития социальной сферы управы Алтуфьевского района Е.Б.Красникова

2. О плане работы Совета депутатов МО Алтуфьевский на 3 квартал 2015 г.

Докладчик: глава муниципального округа Алтуфьевский О.А.Баранников
3. О передвижении финансовых средств по кодам бюджетной классификации во 2 квартале 2015 года

Докладчик: заместитель главы администрации МО Алтуфьевский С.В.Гончарова

4. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский за апрель-июнь 2015 года

Докладчик: председатель бюджетно-финансовой комиссии О.А.Логвиненко

	Председатель

Совета депутатов

	23

	4
	Контроль за ходом выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

	Депутаты

Совета депутатов
	В течение месяца
	В течение месяца
	В течение месяца

	5
	Контроль за ходом выполнения работ по благоустройству дворовых территорий

	Депутаты

Совета депутатов
	В течение месяца
	В течение месяца
	В течение месяца

	6
	Участие в приемке работ по благоустройству дворовых территорий и капитальному ремонту многоквартирных домов

	Депутаты

Совета депутатов
	В течение месяца
	В течение месяца
	В течение месяца

	7
	Мониторинг работы ярмарок выходного дня

	Депутаты

Совета депутатов
	В течение месяца
	В течение месяца
	В течение месяца